
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Jueves 19 de diciembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 73058

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
46

46
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

46467 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Salamanca. Objeto: Suministro de agua mineral natural envasada a
través de fuentes dispensadoras, en el edificio sede conjunta de las
Direcciones Provinciales de la Tesoreria General de la Seguridad Social
y del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Salamanca y en las
oficinas de Béjar y Ciudad Rodrigo. Expediente: 2024/370011.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Salamanca.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3719002B.
1.3) Dirección: Paseo de Canalejas, 129.
1.4) Localidad: Salamanca.
1.5) Provincia: Salamanca.
1.6) Código postal: 37001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES415.
1.9) Teléfono: 923296297.
1.10) Fax: 923296102.
1.11) Correo electrónico: fco-javier.sanchez1@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zUHzdUo%2FJkMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 15981100 (Agua mineral sin gas), 39221120 (Tazas y vasos) y
51514110 (Servicios de instalación de maquinaria  y  aparatos para filtrar  o
depurar  agua).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES415.

6. Descripción de la licitación: Suministro de agua mineral natural envasada a
través de fuentes dispensadoras, en el edificio sede conjunta de las Direcciones
Provinciales de la  Tesoreria  General  de la  Seguridad Social  y  del  Instituto
Nacional de la Seguridad Social  de Salamanca y en las oficinas de Béjar y
Ciudad Rodrigo.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1)  Entrega  de  500  botellas  de  agua  mineral  sin  gas  de  0,33  litros

(Ponderación:  4%).
9.2) Precio litro de agua (Ponderación: 85%).
9.3) Precio vaso de papel (Ponderación: 15%).

10. Fecha de adjudicación: 5 de diciembre de 2024.

11. Ofertas recibidas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Jueves 19 de diciembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 73059

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
46

46
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: CULLIGAN WATER SPAIN S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B06304984.
12.3) Dirección: ARCOS 3 EDIFICO CENTRIS II PLANTA 2ª PUERTA 215-219.
12.4) Localidad: TOMARES.
12.6) Código postal: 41940.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 7.992,50 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 16 de diciembre de 2024.

Salamanca, 16 de diciembre de 2024.- Directora Provincial de Salamanca,
Cristina Prieto Revuelta.

ID: A240057878-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-12-18T15:10:54+0100




